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Miedziany czyścik do języka

Cena 10.90 zł

Opis produktu
Przyrząd do czyszczenia języka, Jest on używany powszechnie na Dalekim Wschodzie. Zrobiony jest z miedzi. Służy do usuwania nalotu
pojawiającego się na języku, który jest pożywką dla bakterii i grzybów. Często jest on przyczyną nieprzyjemnego zapachu z ust oraz ogranicza
wrażenia smakowe. Według badań naukowych 75% bakterii odpowiedzialnych za choroby zębów i przyzębia znajduje się na języku.
Nalot należy usuwać po myciu zębów, szczególnie rano. Robi się to poprzez przesuwanie przyrządu po języku od jego części tylnej ku końcowi.
Należy robić to delikatnie. Nie należy sięgać za daleko ponieważ w tylnej części języka znajdują się duże, łatwe do uszkodzenia brodawki
smakowe. Po użyciu przyrząd należy spłukać pod bieżącą wodą.
 

Materiał: 100% miedź 

Właściwości miedzi
Miedź była używana od wieków ze względu na swoje właściwości. Ten metal wykazujący działanie antybakteryjne, co
potwierdzono badaniami. Jednocześnie dostarcza do jamy ustnej enzymów potrzebnych do utrzymania prawidłowej flory
bakteryjnej w jamie ustnej. Regularne czyszczenie języka przy zastosowaniu miedzianego czyścika usuwa nieprzyjemny
zapach z ust, odświeża oddech, poprawia ogólny stan zdrowia i higienę jamy ustnej. Miedź ma naturalne właściwości
antybakteryjne, które pomagają oczyścić język. Jony miedzi eliminują związki siarki, które są przyczyną nieświeżego oddechu.
Regularny zabieg oczyszczania języka wzmacnia zmysł smaku. Uwaga: miedź może naturalnie się utleniać w kontakcie
z powietrzem, wilgocią lub wodą. W związku z tym procesem może stać się miejscami o wiele ciemniejsza lub
czarna, a po dłuższym mogą pojawić się zielonkawe miejsca. To nieszkodliwe, naturalne procesy, które nie
powinny budzić niepokoju.

sposób użycia:

Używaj czyścika codziennie po przebudzeniu. Stań przed lustrem, otwórz usta i wystaw język. Staraj się go ustawić tak, aby
miał jak największą powierzchnię. Ułóż czyścik jak najgłębiej w tylnej części języka i delikatnie zeskrobuj jego powierzchnię
kierując się w stronę czubka języka. Nie dociskaj czyścika do powierzchni języka zbyt mocno, tak aby uniknąć skaleczenia .
Wypłucz czyścik pod bieżącą wodą. Powtórz czynność od 5 do 10 razy, płucząc czyścik pod wodą po każdym pociągnięciu. Jeśli
pojawi się odruch wymiotny, nie wkładaj czyścika zbyt głęboko. Daj sobie czas na przyzwyczajenie się do zabiegu. Po
zakończonym czyszczeniu języka umyj zęby szczoteczką i pastą do zębów. 
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